
Gmina Naruszewo 
aruszcwn 19A 

09 -152 Naruslewo 
pow plonski, WO). ma<?cwleckie Naruszewo, dn. 22.07.2013 r. 

RSG.271.4.6.20 13 

Zmiana tresci SIWZ nr 1 

dotyczy: post(;powania 0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie awaryjnej studni gl~binowej na stacji uzdatniania wody w Pieicidlach (BZP Nr 148283
2013 z dn. 19.07.2013 r. 

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien 
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pOin. zm.) Zamawiaj~cy - Gmina 
Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, zmienia tresc specyfikacji istotnych warunkow 
zamowienia do przedmiotowego post«powania w nast«pujctcy sposob: 

1. 	 Miejsce, w ktorym zmieniany jest tekst: 
a) Rozdzial III, pkt 1, zdanie drugie; 
b) Rozdzial XV, pkt 3; 
c) Rozdzial XV, pkt 5, zdarue pierwsze; 
d) Rozdzial XXIV; 
e) § 2 ust. 1, zdanie drugie projektu umowy w sprawle zamowienia publicznego nr 

RSG.272.4.2013 (Zalctcznik nr 1 do SIWZ); 
f) Formularz oferty cenowej w trybie przetargu nieograniczonego (Zalctcznik Nr 3 do SIWZ), 

pkt 5. 

2. 	 W SIWZ jest: 

1) 	 Rozdzial III - Opis przedmiotu zam6wienia, pkt 1, zdanie drugie: 
,,1. .... Przedmiotowe prace nalezy wykonac w oparciu 0 program funkcjonalno - uzytkowy 
oraz zatwierdzony projekt robot geologicznych, stanowictce Zal~czniki Nr 9 i 10 do SIWZ." 

2) 	 Rozdzial XV - Opis sposobu obliczenia ceny, pkt 3: 
,,3. Cen« oferty nalezy obliczyc w oparciu 0 zalctczony program funkcjonalno - uzytkowy 
oraz projekt robot geologicznych." 

3) 	 Rozdzial XV - Opis sposobu obliczenia ceny, pkt 5, zdanie pierwsze: 
,,5. Cena oferty musi zawierac wszystkie koszty niezb«dne do zrealizowania zamowienia, 

koszty sporzctdzenia dokumentacji i realizacji robot budowlanych wynikajctce z programu 
funkcjonalno - uzytkowego oraz projektu robot geologicznych, jak rowniez wszelkie mne 
koszty w nich nieuj«te, a bez ktorych nie mozna wykonac zamowienia." 

4) 	 Rozdzial XXIV - Spis zal~cznik6w do specyfikacji: 

Zalctczniki Nr 1 - 10 do SIWZ 


5) 	 § 2 ust. 1, zdanie drugie projektu umowy w sprawie zamowlenia publicznego nr 
RSG.272.4.2013, kt6ra stanowi Zal~cznik Nr 1 do SIWZ - Przedmiot umowy: 
,,1. .. .. . Przedmiotowe prace nalezy wykonac w oparciu 0 program funkcjonalno - uzytkowy 
oraz zatwierdzony projekt robot geologicznych, stanowictce zalctczniki do umowy." 

6) 	 Formularz oferty cenowej w trybie przetargu nieograniczonego (Zal~cznik Nr 3 do 
SIWZ), pkt 5: 
,,5 . Gwarantujemy wykonanie calosci niniejszego zamowienia zgodnie z treScict SIWZ, 
projektem robot geologicznych, wskazaniami programu funkcjonalno - uzytkowego oraz 
zgodnie z obowictzujctcymi w tym zakresie przepisami prawa i zasadami sztuki budowlanej." 

http:RSG.271.4.6.20


3. 	 W SIWZ po zmianie powinno bye: 

1) 	 Rozdzial III - Opis przedmiotu zamowienia, pkt 1, zdanie drugie: 
,, 1. .... Przedmiotowe prace nalezy wykonac w oparciu 0 program funkcjonalno - uzytkowy 
(Zal~cznik Nr 9 do SIWZ), zatwierdzony projekt robot geologicznych (Zal~cznik Nr 10 do 
SIWZ) oraz przedmiar robot (Zal~cznik Nr 11 do SIWZ). 

2) 	 Rozdzial XV - Opis sposobu obliczenia ceny, pkt 3: 
,,3. Cen~ oferty nalezy obliczyc w oparciu 0 zalctczony program funkcjonalno - uzytkowy, 
projekt robot geologicznych oraz przedmiar robOt." 

3) 	 Rozdzial XV - Opis sposobu obliczenia ceny, pkt 5, zdanie pierwsze 
,,5. Cena oferty musi zawierac wszystkie koszty niezb~dne do zrealizowania zamowienia, 

koszty sporzctdzenia dokumentacji i realizacji robot budowlanych wynikajctce z programu 
funkcjonalno - uzytkowego, projektu robot geologicznych oraz przedmiaru robot, jak 
rowniez wszelkie inne koszty w nich nieuj~te, a bez ktorych nie mozna wykonac 
zamowienia. " 

4) 	 Rozdzial XXIV - Spis zal~cznikow do specyfikacji 

dodaje si~: 


,,11. Przedmiar robot (Zal~cznik Nr 11 do SIWZ)." 


5) 	 § 2 ust. 1, zdanie drugie projektu umowy w sprawie zamowlenia publicznego nr 
RSG.272.4.2013, ktora stanowi Zal~cznik Nr 1 do SIWZ - Przedmiot umowy 
,,1 ... ... Przedmiotowe prace nalezy wykonac w oparciu 0 program funkcjonalno - uzytkowy, 
zatwierdzony projekt robot geologicznych oraz przedmiar robot stanowictce za1ctczniki do 
umowy." 

6) 	 Formularz oferty cenowej w trybie przetargu nieograniczonego (Zal~cznik Nr 3 do 
SIWZ), pkt 5: 
,,5. Gwarantujemy wykonanie cal-osci niniejszego zamowienia zgodnie z trescict SIWZ, 
projektem robot geologicznych, programem funkcjonalno - uzytkowym, przedmiarem robot 
oraz zgodnie z obowictzujctcymi w tym zakresie przepisami prawa i zasadami sztuki 
budowlanej . " 

Dokonane zmiany trdci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia Zamawiajctcy zamieszcza na 
stronie intemetowej http://ugnaruszewo.bip.org .pl,naktorejudost~pnionajestSIWZ.Zmiana tresci 
SIWZ powoduje zmian~ trdci ogloszenia. Wprowadzone zmiany tresci SIWZ naleZy uwzglednie 
w zlozonej ofercie, w szczegolnosci w zakresie zlozenia oferty na wlasciwym formularzu 
(Zalacznik Nr 3 do SIWZ) uwzgledniahlcym dokonane zmiany. 

ZAMAWIAJi\CY 

mgrini 

Spor:z<tdzila: 
Izabela Marciniak 
Inspektor ds . obsrugi inwestycji 
tel. 23/ 663-\ 0-5\ wew. 27 
i.marciniak@naruszewo.pl 

2 

mailto:i.marciniak@naruszewo.pl
http://ugnaruszewo.bip.org.pl,naktorejudost~pnionajestSIWZ.Zmiana

